香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

CHINA HUIRONG FINANCIAL HOLDINGS LIMITED
中國匯融金融控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1290）

自願公告

收購南京舜安保險代理有限公司股權

本公告乃中國匯融金融控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按自願基

準作出，旨在向本公司股東及潛在投資者知會有關本集團的最新業務發展。

背景

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一八年六月十九日，本公司之附屬公司蘇州匯

方同達信息科技有限公司（「蘇州匯方」）與陳穎、許石曾訂立股權轉讓協議，據此，蘇州匯

方同意收購南京舜安保險代理有限公司（「南京舜安」）合共 78%的股權，現金代價為人民幣

3,921,528元（「收購事項」）。

於二零一八年八月十五日，蘇州匯方已完成向有關中國部門登記為南京舜安 78%股權持有

人的手續，而南京舜安的名稱已更改為蘇州匯方安達保險代理有限公司。

收購事項的理由及裨益

本集團正努力為其客戶提供抵押貸款、信用貸款、互聯網匹配借貸平台等多種金融服務，
以及開展投資業務。近年來，本公司一直尋求機會涉足以金融技術及金融服務趨勢為向導

的領域。

– 1 –

本公司相信，收購事項有利於本集團擴張於金融產業鏈上下游的商業地位。收購事項亦有

助於本集團更有效地開發客戶價值及提升本集團所提供的金融服務。

上市規則的涵義

據本公司董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，陳穎及許石曾均為獨立於本公

司及其關連人士之第三方。

由於有關收購事項的適用百分比率（根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 14.07條
計算）概無超過 5%，收購事項並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 14章項下

本公司的須予公佈交易。董事會謹此作出本自願披露，向本公司股東及潛在投資者知會有

關本集團的最新業務發展。

承董事會命

中國匯融金融控股有限公司

吳敏

主席

中國蘇州，二零一八年八月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為吳敏先生及張長松先生；本公司非執行董事為卓有先生、張成先生、張姝

女士及凌曉明先生；及本公司獨立非執行董事為張化橋先生、馮科先生及謝日康先生。

– 2 –